
sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 032/2021 
TERMO ADITIVO N° 001/2022 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 032/2021, que entre si firmaram 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MULUNGU DO MORRO /BA e a empresa 
POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 73.740.748/0001-02, Objeto: 
Constitui objeto deste Termo Aditivo a Alteração Quantitativa e de valor do contrato nº. 
032/2021, referente à aquisição de combustível do tipo gasolina para atender a demanda 
da câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro. Fica acrescido 
o valor total de R$ 16.215,00 (Dezesseis mil duzentos e quinze reais), corresponde a 25 
% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato, ou seja: passando o valor global de 
R$ 64.860,00 (Sessenta e quatro mil oitocentos e sessenta reais) para R$ 81.075,00 
(Oitenta e um mil e setenta e cinco reais). Origem: Pregão presencial n° 002/2021, 
contrato N° 032/2021. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 
casa para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 21 de abril de 2022. Julio Souza 
Santos.presidente 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FE3C604F69C2C51FE4761EA431D97DA


		2022-05-06T11:04:10-0300




